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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317015B

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit Angel 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Nd.Agimi. 
Nr Ap 128, Kati II  Tirane 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, shperndarje, dhenie me qira, shitja e softwereve, 

aplikacioneve, faqeve te internetit dhe mjeteve; dhenie me 
qira te serverit te konfiguruar; shperndarja, dhenia me qira 
dhe shitja e pajisjeve te tilla si: PC, pozicione pune per 
studime teknike, fletore, tableta, monitore, projektore, 
furnizime me energji te panderprere, kabinete rak, printer 
lazer me formate te ndryshme.  Promovimi dhe shitja e 
kurseve te trajnimit ne gjuhet programuese, promovimi i 
zhvillimit teknologjik dhe shperndarja e industrise 4.0 :  
Shperndarja dhe zhvillimi i marketingut e automatizimit, 
inteligjencen artificiale, nxjerrjen e te dhenave, disponimin e 
te dhenave, programin e te dhenave dhe programin e 
inteligjences se biznesit. Gjithashtu mund te ofroje garanci 
reale, si dhe garancite dhe garancite e çdo lloji natyre, per 
cdo shume dhe periudhe kohore, ne favor te paleve te treta, 
personave, subjekteve dhe kompanive, mund te marrin pjese 
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ne ankandet private dhe publike dhe mund te marrin aksionet 
dhe interesat ne kompani te tjera, shoqata dhe entitete te tjera 
dhe kjo ne menyre jo-mbizoteruese, por teresisht ndihmese 
dhe asnjehere me qellim te vendosjes, pa qene ky ushtrim ne 
lidhje me publikun e nje veprimtarie te tille. Per te arritur 
qellimin e shoqerise, shoqeria mund, me ane te shembullit 
dhe jo rrenjesisht: a) blejne ose shesin mobilje dhe pasuri te 
paluajtshme, japin me qira ose japin me qira pronen e 
luajtshme ose te paluajtshme, blejne pajisje specifike ose 
ndonje gje tjeter te nevojshme per funksionimin normal te 
saj; b) te punesoje punonjes, ne perputhje me dispozitat 
ligjore aktuale dhe te perdore sherbimet e ofruara nga palet e 
treta; c) kontraktimin e borxheve tregtare dhe financiare, 
kreditimin e ndricimit brenda sherbimeve te ofruara; d) 
rekurs, nese eshte e nevojshme, per kredine bankare dhe 
nderbankare ne te gjitha format dhe menyrat e saj; e) kthimin 
e grumbullimit te çeqeve ose urdherpagesave, kthimin ne 
zbritje ose marrjen e ndonje fature ose draft te marre nga 
palet e treta; f) te kryeje çdo veprim tjeter tregtar te 
nevojshem per funksionimin social.
Angjelin Serreqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioLeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GianlucaSpolverato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AngjelinSerreqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VitoStolfi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Angel 1
E-Mail: serreqiangjelin@gmail.com  
Telefon: 0692063703  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625787-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114043-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.02.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, deklarim i postës elektronike 
(e-mail).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90225A7D-D86A-41F2-9A25-1F840B1DCAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC22F3-3735-4CF5-AFA1-5D9343549ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCC92E1-799E-4B0B-BC26-FE5D37B5820D


4

E-Mail ishte            ("")          u be            ("serreqiangjelin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Nd.Agimi. Nr Ap 128, Kati II  Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14, Kati 12/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF3F087-B0B9-482B-8484-67995D55474D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FB7EA-5C28-4C0E-9610-FB5A2D20C919

